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Ranking de posts

Bufiol es Turismo

Mostrando 20 posts ordenados por impresiones

Publicado

7 sept 2025
12:21

8 oct 2025
10:28

17 sept 2025
19:46

1 oct 2025
14:35

29 sept 2025
20:36

2 sept 2025
14:24

Texto

Bufiol es cuna y hogar de musicos, y en el Dia de las MUsicas lo demuestra con toda su

fuerza. Durant...

Son muchas las historias que todavia habitan el interior del Castillo de Bufiol. Esta fortaleza

del ...

& EL Castillo de Bufiol fue uno de los escenarios elegidos por el cineasta Alejandro

=~ Amendbar para g...

La musica estd en el ADN &= de Bufiol. Cada encuentro, cada concierto, cada celebracién son

un record...

¢ Bufiol celebrd el Dia Mundial del Turismo con dos jornadas llenas de talleres, rutas y

experiencias...

¢ 7 Desde Bufiol damos un nuevo paso hacia la movilidad sostenible con la instalacién de

tres nuevos ...

01 sept 25 - 31 oct 25
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Impresiones
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23.52k

20.24k

14.78k

12.18k

10.8k

Interacciones

2916

3152

799

368

149

53


https://www.facebook.com/533255465271512/posts/1244215220842196
https://www.facebook.com/533255465271512/posts/1270129378250780
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1252465816683803&set=a.533033108627081&type=3
https://www.facebook.com/reel/1103465911947776/
https://www.instagram.com/p/DPMW1VtiACj/
https://www.instagram.com/p/DOGK6PujHUQ/
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Publicado

28 oct 2025
15:31

29 sept 2025
20:39

24 sept 2025
20:13

7 sept 2025
12:18

12 sept 2025
13:42

12 sept 2025
13:42

8 oct 2025
10:28

3 oct 2025
15:43

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

€ Mucha gente todavia desconoce la existencia del cementerio masdnico de Bufiol, uno de
los lugares...

¢ Bufiol celebré el Dia Mundial del Turismo con dos jornadas llenas de talleres, rutas y
experiencias...

La Ruta de la Mdusica es un viaje por los lugares que han dado forma al alma musical de
Bufiol. Desde ...

Bufiol es cuna y hogar de musicos, y en el Dia de las MUsicas lo demuestra con toda su

. fuerza. Durant...

< iYa tenemos la programacién del Dia Mundial del Turismo en Bufiol! Este afio, el Castillo
serdele..

<4 iYa tenemos la programacién del Dia Mundial del Turismo en Bufiol! Este afio, el Castillo
serdele..

Son muchas las historias que todavia habitan el interior del Castillo de Bufiol. © Esta
fortaleza d...

¢ EL Castillo de Bufiol, un escenario de cine. El préximo sédbado 11 de octubre, a las 22:30h,
la Pla...
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https://www.facebook.com/533255465271512/posts/1287804516483266
https://www.facebook.com/533255465271512/posts/1262451805685204
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1258339266096458&set=a.533033108627081&type=3
https://www.instagram.com/p/DOS0aXIDIjb/
https://www.instagram.com/p/DOf1-i0DM-7/
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1248185057111879&set=a.533033108627081&type=3
https://www.instagram.com/p/DPicgHxiEs0/
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1265797522017299&set=a.533033108627081&type=3
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Publicado

21 oct 2025
21:56

16 sept 2025
16:15

1 oct 2025
14:50

3 oct 2025
15:43

30 sept 2025
18:27

8 oct 2025
22:09

01 sept 25 - 31 oct 25

Vive la noche més
terrorifica del afio
en el Campamento)

e

Texto

<¢ Cerramos octubre con una experiencia Unica en el Castillo de Bufiol. Este domingo 26 de
octubre, d...

Los mads jévenes también participan en el Dia Mundial del Turismo de Bufiol. & Con la
colaboracién d...

La musica estd en el ADN E= de Bufiol. Cada encuentro, cada concierto, cada celebracién son
un record...

¢ EL Castillo de Bufiol, un escenario de cine. El préximo sédbado 11 de octubre, a las 22:30h,
la Pla...

% Octubre trae nuevas oportunidades para descubrir Bufiol. Cada domingo te invitamos a
recorrer su h...

iPrepdrate para vivir la noche mas terrorifica del afio en el @campamentolaserrana! Del 31
de octubr...
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https://www.facebook.com/photo.php?fbid=1281982907065427&set=a.533033108627081&type=3
https://www.instagram.com/p/DOqau57jOg5/
https://www.instagram.com/reel/DPQ4p_4iH5s/
https://www.instagram.com/p/DPWIgBljNkB/
https://www.instagram.com/p/DPOs5x0jNjn/
https://www.instagram.com/p/DPjsqr9jDCo/

e P P E Y e —— 7 F /TR RRRNN

Crecimiento de la comunidad

@) Bufol es Turismo
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Publicaciones vistas en el periodo

@) Bufol es Turismo
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Demografia: paises y ciudades

@ Bunol es Turismo

Top 10 de paises Top 10 ciudades
Espana 87.97% Valencia, Espana 15.45%
India 4.29% Bufol, Espana 14.01%
Bangladesh 0.67% Madrid, Espana 2.80%
Pakistan 0.59% Barcelona, Espana 1.27%
Estados Unidos 0.52% Torrente, Spain 1.24%
Francia 0.49% Chiva, Espana 1.13%
México 0.45% Alicante, Espana 1.12%
Egipto 0.44% Elche, Espana 0.96%
Argentina 0.44% Castellon de la Plana, Espana 0.76%
Reino Unido 0.42% Mislata, Espana 0.71%
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Visualizaciones de contenido en la pagina

@) Bufol es Turismo
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Clics en pagina

@) Bufol es Turismo
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Publicaciones en el periodo

@) Bufol es Turismo
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por post

feb mar abr may jun jul

ago sept oct

oV dic

N

I
___I
___I
=

8K

6K

4K ~—

2K ) -

0 L
Ny S 2 ] S v © v A & J < v © ie)
5 5 N % & & & N N N Vv v v %
R S S 90& 9@6 6@9& a’é‘? @é‘?\ éz;é\ & © © © > & & & & & & &

ene

Ultimos 12 meses

14K

12K

10K

9
& o

01 sept 25 - 31 oct 25 metricwl




g
-
-
—
= Interacciones en publicaciones del periodo
-
— Bunol es Turismo
= ﬁ 1.80K
1.60K
156 o
-50.63% ®
800
Compartidos I I I 600
400
_ T'E
nov dic ene feb mar abr may jun jul ago sept oct
Ultimos 12 meses
3K
2.50K
2K
1.50K
1K
500
O:Q\\, e &g & 49‘0 r fe 9@@ @ég r & & & K & & & A K &
[ ]
metricoo



(W88 " S NRRRRNS” YA NN R RRARAN

Ranking de posts

@ Bunol es Turismo

Mostrando 18 posts ordenados por impresiones

Publicado

7 sept 2025
10:21

8 oct 2025
8:28

17 sept 2025
17:46

28 oct 2025
14:31

29 sept 2025
18:39

24 sept 2025
18:13

Tipo

3

3

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

Bunol es
cunay hogar
de music...

Son muchas
las historias
que t...

EZ EL Castillo
de Bunol fue
un...

€ Mucha
gente
todavia
descon...

¢ Bufiol
celebrd el
Dia
Mundial...

La Ruta de la
Musica es un
via...

Go

Go

Go

Go

Go

Go

Reacciones

174

187

209

106

51

72

me

Comentarios

12

Compartidos

21

26

34

26

Clics

2714

2927

547

417

941

177

Clics en
enlace

17

ricool

Impresiones

24.4k

23.52k

20.24k

6996

6486

6248

Alcance

15.15k

13.87k

14.61k

3294

3126

4068

Reprod.

Engagement

19.25

22.73

5.47

16.73

31.99

6.32
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Publicado

12 sept 2025
11:42

3 oct 2025
13:43

21 oct 2025
19:56

2 sept 2025
12:24

5 sept 2025
13:35

30 sept 2025
16:27

27 oct 2025
13:49

8 oct 2025
20:09

BUNOL ES
il

Vive la noche més

Tipo

3

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

¥ iYa
tenemos la
programacio
n..

<4 El Castillo
de Bunol, un
esc...

<$ Cerramos
octubre con
una exp...

& % Desde
Buriol
damos un
nuevo...

o7 Se
acerca el Dia
Mundial d...

%7 Octubre
trae nuevas
oportun...

La Oficina de
Turismo de
Bunol...

iPrepdrate
para vivir la
noche...

Go

Go

Go

Go

Go

Go

Go

Go
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19
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15

Comentarios Compartidos Clics Clics en
enlace

0 4 76 5

3 7 47 0

0 4 66 17

0 2 27 0

0 2 6 0

0 7 58 5

0 1 3 0

0 1 17 0
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3118

3088
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955
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796
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Alcance

1753

2181

2240
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517

577

414
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5.65
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2.36

13.93

1.04

5.07
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Publicado Tipo

23 sept 2025

Gal

14:17 G
£

16 sept 2025
14:15 G
9 oct 2025
17:28 G
3 oct 2025
9:15 ksl

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

& Todavfa
estds a
tiempo de v...

Los mas
jovenes
también
partic...

<8l La
proyeccion
de EL
Cautivo...

Go

Go

Go

Go

Reacciones Comentarios Compartidos Clics Clics en
enlace

2 0 1 2 0

5 0 1 11 1

8 0 4 6 0

5 0 3 8 0
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333
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Reels en el periodo

@) Bufol es Turismo
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Interacciones en reels del periodo

@) Bufol es Turismo
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Ranking de reels

@ Bunol es Turismo

Mostrando 2 reels ordenados por me gusta

Publicado Texto Reprod. Alcance Me gusta Acciones

1 oct 2025 La musica estd en el

1235 ADN & de... Go 14.78k 14.8k 313
8 sept 2025 e El turismo necesita

11:53 Tmeneen historias ... Go 331 208 2

metricool

01 sept 25 - 31 oct 25

55

Engagement

2.49

1.92

Tiempo repr.

51h 38m 47s

23m 43s

Tiempo medio
repr.

12s

4s


https://www.facebook.com/reel/1103465911947776/
https://www.facebook.com/reel/643807288377845/
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Ranking de historias

@ Bunol es Turismo

Mostrando 20 historias ordenadas por fecha

Publicado

28 oct 2025
14:48
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14:39
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14:18
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10:40
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8:40
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8:34
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Publicado

8 oct 2025
8:24

30 sept 2025
17:16

30 sept 2025
13:07

28 sept 2025
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14:17

23 sept 2025
14:24
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Publicado
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Crecimiento de la comunidad

bunolesturismo
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Demografia: sexo y edad
bunolesturismo

=
-~
—
I
___I
.
-
o I
i
-
Sexo Edades
30
25
20
15
10
5
B Mujer (54.2%) [ Hombre (24.99%)
. 0
[ Desconocido (20.81%) 1317  18-24  25-34 3544 4554 5564
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Demografia: paises y ciudades
bunolesturismo

Top 10 de paises Top 10 ciudades
Espana 94.17% Valencia, Comunidad Valenciana 15.44%
Argentina 0.69% Chiva, Comunidad Valenciana 8.46%
Italia 0.51% Macastre, Comunidad Valenciana 7.09%
Francia 0.46% Turis, Comunidad Valenciana 6.98%
Reino Unido 0.46% Yatova, Comunidad Valenciana 6.29%
Estados Unidos 0.34% Alborache, Comunidad Valenciana 5.83%
Colombia 0.29% Bufol, Comunidad Valenciana 5.49%
Portugal 0.29% Madrid, Comunidad de Madrid 1.94%
Brasil 0.23% Barcelona, Cataluna 1.54%
Chile 0.23% Alacuds, Comunidad Valenciana 1.20%
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Alcance promedio por dia
bunolesturismo
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Publicaciones en el periodo
bunolesturismo
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Alcance en publicaciones del periodo
bunolesturismo
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Ranking de posts

bunolesturismo

Mostrando 17 posts ordenados por me gusta

Publicado

29 sept 2025
18:36

8 oct 2025
8:28

7 sept 2025
10:18

2 sept 2025
12:24

17 sept 2025
17:46

3 oct 2025
13:43

Tipo

Ga)

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

<¢ Bufiol celebré el Dia Mundial del
Turismo con dos...

Son muchas las historias que todavia
habitan el in...

Burfiol es cuna y hogar de musicos, y
en el Diade L.

& ¥ Desde Bufiol damos un nuevo
paso hacia la movil...

& EL Castillo de Bufiol fue uno de los
escenarios ...

${ El Castillo de Bufiol, un escenario
decine. El...

metricool

Visualizaciones

12.18k

3420

4775

10.8k

1602

2029

Alcance

2815

942

702

1933

464

779

Me gusta

133

113

74

50

40

31

Comentarios

Guardados

Engagement

5.29

12.74

10.54

2.74

9.05

4.88


https://www.instagram.com/p/DPMW1VtiACj/
https://www.instagram.com/p/DPicgHxiEs0/
https://www.instagram.com/p/DOS0aXIDIjb/
https://www.instagram.com/p/DOGK6PujHUQ/
https://www.instagram.com/p/DOtXrNVjJ5z/
https://www.instagram.com/p/DPWIgBljNkB/
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Publicado

21 oct 2025
19:56

24 sept 2025
18:13

30 sept 2025
16:27

28 oct 2025
14:31

12 sept 2025
11:42

16 sept 2025
14:15

8 oct 2025
20:09

9 sept 2025
10:28

Tipo

B

=
G

e gy
G &)
Cal G

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

<¢ Cerramos octubre con una
experiencia Unica en el...

La Ruta de la Mdsica es un viaje por
los lugares q...

%’ Octubre trae nuevas
oportunidades para descubiri...

& Mucha gente todavia desconoce la
existencia de...

< iYa tenemos la programacién del
Dia Mundial del ...

Los mas jovenes también participan
en el Dia Mundi...

iPrepdrate para vivir la noche mas
terrorifica del...

s8<¢ {Ya tenemos la programacién del
Dia Mundial de...

metricool

Visualizaciones

1540

1413

1911

1171

4259

2680

1659

816

Alcance

640

392

460

291

1044

1320

415

396

Me gusta

27

27

21

20

20

18

17

17

Comentarios

Guardados

Engagement

4.69

6.89

6.52

6.87

23

1.67

4.82

5.05


https://www.instagram.com/p/DQFJglQgNGp/
https://www.instagram.com/p/DO_cVEwDCIj/
https://www.instagram.com/p/DPOs5x0jNjn/
https://www.instagram.com/p/DQWs0x2jEFG/
https://www.instagram.com/p/DOf1-i0DM-7/
https://www.instagram.com/p/DOqau57jOg5/
https://www.instagram.com/p/DPjsqr9jDCo/
https://www.instagram.com/p/DOX_H6hDH-j/

Publicado Tipo

23 sept 2025

Ga)

14:17 ‘ (G
e
[ SRS

5 sept 2025 pet
13:35 Cal
27 oct 2025
13:49 Ca

01 sept 25 - 31 oct 25
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Texto

& Todavia estds a tiempo de vivir el

#DiaMundialD... Go
#197 Se acerca el Dfa Mundial del Go
Turismo y este an... -
La Oficina de Turismo de Bufiol se Go

encuentra tempor...

metricool

Visualizaciones

1336

1301

1133

Alcance

295

389

428

Me gusta

13

13

Comentarios

Guardados

Engagement

5.76

4.37

1.87


https://www.instagram.com/p/DO8ceX_jHhT/
https://www.instagram.com/p/DOOBVDyjCkR/
https://www.instagram.com/p/DQUDLYdDDHj/
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Ranking de hashtags

bunolesturismo

Mostrando 13 hashtags ordenados por me gusta

#valenciaturisme
#wdt2025
#elcautivo
#estrenos

#cine

#pstd

#buhol
#buholesturismo
#turismosostenible

#comunitatvalenciana

01 sept 25 - 31 oct 25

metricool

Posts

Visualizaciones

12.18k

12.18k

1602

1602

1602

6050

3874

1756

4504

1413

Me gusta

133

133

40

40

40

31

30

30

30

27

Comentarios
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#visitasguiadas

#bunolturismo

#diamundialdelturismo

01 sept 25 - 31 oct 25

metricool

Posts

Visualizaciones

1911

1273

2298

Me gusta

21

17

15

Comentarios



Reels en el periodo
bunolesturismo
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Alcance en reels del periodo

bunolesturismo
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Interacciones en reels del periodo

bunolesturismo
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Ranking de reels
bunolesturismo

Mostrando 2 reels ordenados por me gusta

Publicado Texto Visualizaciones Alcance Me gusta Guardados Comentarios Compartidos Engagement

La musica esta en el

12"_‘:02025 ADN & de Bufiol. Cada Go 2298 1408 89 3 1 6 7.03
' encuent...
El turismo necesita
ils_zgt 2025 o=y historias que conecten y Go 677 434 10 0 0 0 2.3
’ exper...

01 sept 25 - 31 oct 25 metricwl
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https://www.instagram.com/reel/DPQ4p_4iH5s/
https://www.instagram.com/reel/DOVj4h5iMMv/

Historias en el periodo
bunolesturismo

1.40K

1.20K

1K

800

600

400

200

01 sept 25 - 31 oct 25

8 o
%,
(5
Ss,
%
f?
Sk
S s
Ky
£
)

nov dic ene

A S
& c}\’
R S

metricool

feb

%

A
o(:

— 0 . m I
mar abr may jun jul al

go
Ultimos 12 meses

sept

oct

25K

20K

15K

10K

5K

o]



(W88 " S NRRRRNS” YA NN R RRARAN

Ranking de historias
bunolesturismo

Mostrando 20 historias ordenadas por impresiones

Publicado

12 sept 2025
11:45

9 sept 2025
10:33

25 sept 2025
14:17

8 oct 2025
8:34

29 sept 2025
19:01

28 oct 2025
14:39

01 sept 25 - 31 oct 25

Texto

@miel_eloro @campamentolaserrana
@servivo_educacionambiental
@ayuntamientodebunyol

@ayuntamientodebunyol

@tat_bunyol

@servivo_educacionambiental
@campamentolaserrana @miel_eloro

;Sabias que Bufiol cuenta con uno de los
cementerios masodnicos mas antiguos y singulares de
la Comuni...

Impresiones

1352

1152

1051

357

357

346

Alcance

1207

1024

940

329

349

338

metricool

Respuestas

Atras

10

Adelante

127

117

88

207

167

228

Salidas

60

45

23

18

69

35
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Publicado

30 sept 2025
13:07

13 oct 2025
10:44

28 oct 2025
14:42

28 sept 2025
13:58

30 sept 2025
17:16

23 sept 2025
14:21

2 sept 2025
12:26

23 sept 2025
14:23

Texto

iPronto anunciamos nuevas fechas para las visitas
guiadas gratuitas! Os cuenta mas el arquedlogo

Pep...

@servivo_educacionambiental

01 sept 25 - 31 oct 25

me

Impresiones

317

308

302

283

277

250

250

245

Alcance

313

308

286

283

269

247

248

238

tricool

Respuestas

Atras

27

27

17

27

Adelante

212

229

221

148

169

150

150

176

Salidas

52

58

81

62

59

41

60

27
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Publicado Texto

8 oct 2025
8:39

22 oct 2025
10:40

23 sept 2025

14:24 4 (@campamentolaserrana

27 oct 2025
14:18

3 oct 2025
9:18

23 sept 2025
14:24

01 sept 25 - 31 oct 25

Impresiones

241

229

202

199

192

185

metricool

Alcance

240

228

199

199

191

185

Respuestas

Atras

20

28

25

Adelante

176

127

179

97

142

137

Salidas

51

51

15

47

20

36
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